本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 取締役 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@evolableasia.com

報道関係者各位

Ｎo.16-069

2016年11月11日

                                        東京都港区愛宕2-5-1

愛宕グリーンヒルズMORIタワー19階

株式会社エボラブルアジア

代表取締役社長 吉村 英毅

----------------------------------------------------------------------------------------------

ベトナム拠点ダナン支店拡張に関するお知らせ
～ニーズの高いBPOサービスをさらに強化～

----------------------------------------------------------------------------------------------
One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業と ITオフショア開発事業を手掛ける株

式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締役社長：吉村 英毅、証券コード：6191)のベトナム法人である

Evolable Asia Co., Ltd.（本社：ベトナム ホーチミン、代表取締役社長：薛 悠司）は、ベトナムにおけるダナン支店の

オフィスを拡張することといたしましたので、お知らせいたします。

当社ベトナム拠点では、データ作成や入力などの作業を代行するオフショア BPO（ビジネスプロセスアウトソーシング）サー

ビスにおいて、コストの圧縮と業務の合理化を実現し、高いニーズを頂いています。

今後BPOサービスをより一層強化し、200名規模に拡張させるべく、このたび従来のダナンオフィスより移転いたしました。

■ダナン支店 新住所

7th floor, Vinh Trung Plaza 255-257 Hung Vuong Street, Hai Chau 1 ward, Hai Chau District, Da Nang

■ベトナム第三の都市 ダナンとは

ベトナムの中部に位置するダナンは、ホーチミン、ハノイに次ぐ第三の都市と呼ばれております。また、リゾート地としても人気

を集めており、観光地としてだけでなく、人件費の安さやIT企業の集積地として近年注目を浴びております。またIT産業振興

事業のため、IT企業の集まるソフトウェアパークも建設されております。

本件に関するお問い合わせ

株式会社エボラブルアジア 取締役 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@evolableasia.com

■ITオフショア開発事業とは

当社はベトナムのホーチミン、ハノイ、ダナンに拠点を持ち、約 550 名のエンジニアが在籍している、東南アジアにおける日系

最大※1のITオフショア開発会社です。クライアントの専属チームを組成するラボ型ITオフショア開発に特化し、エンジニア人材

不足を解決するソリューションの提供を行っています。このラボ型 IT オフショア開発は、専属のチームを組成することから、クライ

アント毎のニーズに併せた開発を自由に行うことが可能です。一方、当社にとっては、エンジニアの稼働率が約 100％であり、

継続してクライアントにご利用頂くことで、ストックで収益が積み上がるビジネスモデルとなっております。

■オフショアBPOサービス

日本企業向けにWEBページ作成・Web更新業務、オークション入札監視業務、人事や総務の情報更新作業などのオペ

レーション業務、また不動産情報やお客様情報などのデータ入力業務を日本語が堪能なスタッフが対応させて頂きます。また、

画像処理や画像補正などのご対応もお受けいたします。

当社グループは、ベトナムラボ型オフショア開発のリーディングカンパニーとして、今後もベトナムにおけるオフショア開発市場の

拡大及びベトナム経済の発展に貢献してまいります。

■業績に与える影響

平成29年9月期の当社の業績へ与える影響は軽微です。

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19階

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：1,019,927千円（払込資本 1,844,853千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【Evolable Asia Co., Ltd.】

本社   ：4F Saigon Finance Center, 9 Dinh Tien Hoang Street, District 1, HCMC

社名   ：Evolable Asia Co., Ltd.

代表者 ：代表取締役社長 薛 悠司

資本金 ：＄200,000

ＵＲＬ ：http://evolable.asia/

【当社サービスサイト】

綜合旅行販売サイト TRIP STAR ：http://japanflight.tripstar.co.jp/

国内航空券予約サイト 空旅.com ：http://www.soratabi.com/

BTM（ビジネストラベルマネジメント）事業 ：http://www.evolableasia.com/service/btm.html

ITオフショア開発事業          ：http://offshore.evolableasia.com/

【当社IRサイト】    ：http://www.evolableasia.com/ir/

【ラボ型オフショア開発に関するお問い合わせ】

特設サイト ：http://offshore.evolableasia.com/

問い合わせ：ea-labo@evolableasia.com

http://www.evolableasia.com/
http://evolable.asia/
http://japanflight.tripstar.co.jp/
http://www.soratabi.com/
http://www.evolableasia.com/service/btm.html
http://offshore.evolableasia.com/
http://www.evolableasia.com/ir/
http://offshore.evolableasia.com/
mailto:ea-labo@evolableasia.com